
お取引先各位

株式会社　環境ダイゼン　
北海道北見市端野町３区４３８－７

TEL：0157-67-6788　

FAX：0157-67-6618　

　　　 　　拝啓　　貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、ゴールデンウィークの休業につきまして、下記の通りとさせていただきます。

　　　　ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　また、繁忙期により着荷の遅れも予想されますので、若干のゆとりのご発注をお願い

　　　　できれば幸いでございます。

　　　　今後とも尚一層のお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

　　敬具

記

平成２９年 ４月２８日 (金) 通常営業（15：30までのご注文）

２９日 (土) 休業

３０日 (日) 休業

５月　１日 (月) 通常営業（15：30までのご注文）

２日 (火) 通常営業（12：00までのご注文）

３日 (水) 休業

４日 (木) 休業

５日 (金) 休業

６日 (土) 休業

７日 (日) 休業

８日 (月) 通常営業（15：30までのご注文）

平成 ２９年 ４月 吉日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ


